
ZARZĄDZENIE Nr 33/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27-05-2010 

 
 
 

w sprawie: tworzenia  zastępczych miejsc szpitalnych w warunkach  zagrożenia  
                    i wojny na terenie Miasta Zawidów. 
 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust 4 i art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U.  
z 2004 r. Nr 241           poz. 2416 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz zarządzenia   nr 71 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22 marca 2010 
roku w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych w warunkach zagrożenia  
i wojny na obszarze województwa dolnośląskiego 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przygotować w stałej gotowości obronnej  państwa od strony planistycznej  
i organizacyjnej zastępcze miejsce szpitalne (ZMSz.) w ilości 100 miejsc dla potrzeb 
Miasta Zawidów             i Gminy Sulików. 
 

§ 2. 
Na miejsce organizacji i rozwinięcia zastępczych miejsc szpitalnych przyjąć teren, 
zabudowania i pomieszczenia Zespołu Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                   
im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie. 
 

§ 3. 
Zabezpieczenie personelu medycznego, sprzętu i wyposażenia medycznego oraz leków            
i materiałów opatrunkowych planować w porozumieniu z Samodzielnym Publicznym 
Zespołem Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu. 
 

§ 4. 
Zabezpieczenie pozostałego personelu ZMSz dokonać w ramach świadczeń osobistych,         
a niezbędnego sprzętu kwaterunkowego, transportowego oraz zabezpieczenia 
logistycznego dokonać w ramach nałożenia świadczeń rzeczowych, w formie zawarcia  
umów i porozumień oraz ze środków własnych budżetu miasta. 
 



§ 5. 
Plan organizacji, rozwinięcia i działania zespołu zastępczych miejsc szpitalnych 
opracować do dnia 31 maja 2010 roku. 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego  
i obrony cywilnej. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Zastępca Burmistrza Miasta 
 
        Robert Łężny 
 
 


